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LÄHTÖLUETTELO

Nro Luokka Nimi Seura Auto Sama

10

11 1 Marko Pihlajamaa AL Helsinki Citroën AX GT

12 1 Mika Marttila AL Hämeenlinna Opel Corsa OPC

13 2 Jyrki Kumpulainen AL Helsinki Nissan Micra

14 3 Jouni Lehto AL Itä-Häme Volkswagen Polo

15 2 Ari Marttinen AL Helsinki Ford Fiesta XR2i

16 1 Rauno Muurikka AL Kotka Toyota MR 2

17 2 Timo Kekkonen Fiat 500 A

18 1 Juha Lamberg AL Jyväskylä Citroën DS 3

19 3 Into Isännäinen AL Jyväskylä Morris Mini 1000

20 2 Timo Elo Volkswagen Polo

21 4 Sari Välimäki Fiat 500 A

22 3 Timo Pelkonen Volvo 240 Per.

23 3 Jesse Kyytinen Renault Twingo

24 3 Tero Kuula Fiat Uno

25 4 Daniela Casagrande Alfa Romeo 147

26 4 Veera Välimäki Renault Clio

27 5 Leo Kuula Seat Mii Electric

28 5 Jarkko Hietala Mercedes Benz EQB

29

30



AL - Helsinki AutoSlalom

Yleiskilpailu

2204 m

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Tulos 2 Lopputulos Ero edell. Ero 1 Pisteet

1 11 1 Marko Pihlajamaa AL Helsinki Citroën AX GT 02:44,134 02:44,134 00:00,000 00:00,000 15

2 13 2 Jyrki Kumpulainen AL Helsinki Nissan Micra 02:54,151 02:50,751 00:06,617 00:06,617 12

3 17 2 Timo Kekkonen Fiat 500 02:53,265 02:53,265 00:02,514 00:09,131 10

4 16 1 Rauno Muurikka AL Kotka Toyota MR 2 03:04,862 02:54,804 00:01,539 00:10,670 8

5 15 2 Ari Marttinen AL Helsinki Ford Fiesta XR2i 02:56,334 02:56,334 00:01,530 00:12,200 6

6 23 3 Jesse Kyytinen Renault Twingo 02:56,579 02:56,579 00:00,245 00:12,445 5

7 14 3 Jouni Lehto AL Itä-Häme Volkswagen Polo 02:57,008 02:57,008 00:00,429 00:12,874 4

8 12 1 Mika Marttila AL Hämeenlinna Opel Corsa OPC 03:01,864 02:57,309 00:00,301 00:13,175 3

9 27 5 Leo Kuula Seat Mii Electric 03:06,486 03:06,486 00:09,177 00:22,352 2

10 24 3 Tero Kuula Fiat Uno 03:07,718 03:07,718 00:01,232 00:23,584 1

11 19 3 Into Isännäinen AL Jyväskylä Morris Mini 1000 03:08,831 03:08,831 00:01,113 00:24,697 1

12 18 1 Juha Lamberg AL Jyväskylä Citroën DS 3 03:21,918 03:09,548 00:00,717 00:25,414 1

13 20 2 Timo Elo Volkswagen Polo 03:18,162 03:14,245 00:04,697 00:30,111 1

14 21 4 Sari Välimäki Fiat 500 03:29,747 03:29,747 00:15,502 00:45,613 1

15 25 4 Daniela Casagrande Alfa Romeo 147 03:30,809 03:30,809 00:01,062 00:46,675 1

16 26 4 Veera Välimäki Renault Clio 03:45,913 03:32,359 00:01,550 00:48,225 1

17 28 5 Jarkko Hietala Mercedes Benz EQB 03:40,047 03:40,047 00:07,688 00:55,913 1
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LOPPUTULOKSET Helsinki

Luokka Rata 2204 m

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Aika 1a Aika 1b Virhe 1 Tulos 1 Aika 2a Aika 2b Virhe 2 Tulos 2 Lopputulos Ero edell. Ero 1 Pisteet

1 11 1 Marko Pihlajamaa AL Helsinki Citroën AX GT 01:23,086 01:23,219 02:46,305 01:22,226 01:21,908 02:44,134 02:44,134 00:00,000 00:00,000 15

2 16 1 Rauno Muurikka AL Kotka Toyota MR 2 01:27,557 01:27,247 02:54,804 01:27,360 01:27,502 10 03:04,862 02:54,804 00:10,670 00:10,670 12

3 12 1 Mika Marttila AL Hämeenlinna Opel Corsa OPC 01:27,804 01:25,505 4 02:57,309 01:26,954 01:24,910 10 03:01,864 02:57,309 00:02,505 00:13,175 10

4 18 1 Juha Lamberg AL Jyväskylä Citroën DS 3 01:32,038 01:33,510 4 03:09,548 01:35,826 01:34,092 12 03:21,918 03:09,548 00:12,239 00:25,414 8

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Aika 1a Aika 1b Virhe 1 Tulos 1 Aika 2a Aika 2b Virhe 2 Tulos 2 Lopputulos Ero edell. Ero 1 Pisteet

1 13 2 Jyrki Kumpulainen AL Helsinki Nissan Micra 01:25,700 01:25,051 02:50,751 01:26,068 01:26,083 2 02:54,151 02:50,751 00:00,000 00:00,000 15

2 17 2 Timo Kekkonen Fiat 500 01:27,485 01:27,910 02:55,395 01:26,628 01:26,637 02:53,265 02:53,265 00:02,514 00:02,514 12

3 15 2 Ari Marttinen AL Helsinki Ford Fiesta XR2i 01:28,611 01:29,677 02:58,288 01:27,552 01:28,782 02:56,334 02:56,334 00:03,069 00:05,583 10

4 20 2 Timo Elo Volkswagen Polo 01:36,601 01:35,644 2 03:14,245 01:34,939 01:33,223 10 03:18,162 03:14,245 00:17,911 00:23,494 8

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Aika 1a Aika 1b Virhe 1 Tulos 1 Aika 2a Aika 2b Virhe 2 Tulos 2 Lopputulos Ero edell. Ero 1 Pisteet

1 23 3 Jesse Kyytinen Renault Twingo 01:29,187 01:27,365 10 03:06,552 01:30,061 01:26,518 02:56,579 02:56,579 00:00,000 00:00,000 15

2 14 3 Jouni Lehto AL Itä-Häme Volkswagen Polo 01:27,700 01:27,649 4 02:59,349 01:26,527 01:28,481 2 02:57,008 02:57,008 00:00,429 00:00,429 12

3 24 3 Tero Kuula Fiat Uno 01:34,137 01:34,737 03:08,874 01:33,999 01:33,719 03:07,718 03:07,718 00:10,710 00:11,139 10

4 19 3 Into Isännäinen AL Jyväskylä Morris Mini 1000 01:33,551 01:48,854 2 03:24,405 01:33,781 01:35,050 03:08,831 03:08,831 00:01,113 00:12,252 8

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Aika 1a Aika 1b Virhe 1 Tulos 1 Aika 2a Aika 2b Virhe 2 Tulos 2 Lopputulos Ero edell. Ero 1 Pisteet

1 21 4 Sari Välimäki Fiat 500 01:39,307 01:39,576 18 03:36,883 01:41,526 01:40,221 8 03:29,747 03:29,747 00:00,000 00:00,000 15

2 25 4 Daniela Casagrande Alfa Romeo 147 02:01,388 01:53,602 4 03:58,990 01:48,083 01:40,726 2 03:30,809 03:30,809 00:01,062 00:01,062 12

3 26 4 Veera Välimäki Renault Clio 01:44,502 01:45,857 2 03:32,359 01:50,687 01:51,226 4 03:45,913 03:32,359 00:01,550 00:02,612 10

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Aika 1a Aika 1b Virhe 1 Tulos 1 Aika 2a Aika 2b Virhe 2 Tulos 2 Lopputulos Ero edell. Ero 1 Pisteet

1 27 5 Leo Kuula Seat Mii Electric 01:31,832 01:34,227 2 03:08,059 01:32,067 01:32,419 2 03:06,486 03:06,486 00:00,000 00:00,000 15

2 28 5 Jarkko Hietala Mercedes Benz EQB 01:50,797 01:46,865 10 03:47,662 01:41,116 01:40,931 18 03:40,047 03:40,047 00:33,561 00:33,561 12



AL - Helsinki AutoSlalom 18.5.2023 mRadan pituus 2204


